
Průmyslová bezkontaktní
potiskovací zařízení.

 Charakteristika modelů:
 -  jinde nadstandardní vybavení jako autoproplach a přetlak v hlavě již v ceně
 -  velmi vysoká ekonomika provozu ve srovnání s jinými značkami stejného systému
 -  systém má jedinečnou funkci vyvolání počtu tisků zvoleného nápisu na 1 litr inkoustu  

(možnost pracovat s ekonomikou nápisu) 
 - výška písma 0,5 – 14 mm na savé i nesavé povrchy
 - počet řádků 1-4 (5) – dle modelové řady (mini-1-2ř., midi-1-3ř., maxi-1-4ř.) 
 - modely Boltmark mají možnost bez servisního zásahu výměny filtrového modulu

EBS 6200P - možnost různobarevných vysocekryjících pigmentů inkoustů)

EBS 6500 Boltmark - low-cast model

EBS 6600 Boltmark - model EBS 6500 s IP 65 – pro použití ve vlhku

EBS 6800 Boltmark - variabilní způsob použítí s vybavením na přání

EBS 7200 Boltmark - high speed - vysokorychlostní model

EBS 6200P, 6500, 6600, 6800, 
7200 Boltmark 



 Náplně pro jednotlivé řady a od jednotlivých výrobců
 Většina námi dodávaných náplní do ink-jet zařízení má původ v Německu. Dodavatel – výrobce je renomovaná firma 

SIMACO (Německo) s mnohaletou tradicí. 
 Náplně jsou kompatibilní a odzkoušené mnoha provozy po celém světě. Bezpečnostní listy k náplním zasíláme vždy 

s první dodávkou zboží, případně na vyžádání.  Náplně máme převážně skladem, případný zájem o jiný druh náplně 
řešíme operativně dle individuálního požadavku

 Prodáváme náplně a provádíme servis do těchto  značek:
 Willett (i servis), Domino (i servis), Linx (i servis), 

Videojet (i servis), Imaje, Hitachi, REA, Metronic, Marsh, 
Markem, a tiskové barvy do Krones. 

 Dále nabízíme pásky do termotransferových 
a termorazících zařízení různých značek 
a samotná zařízení.

 Do těchto zařízení dodáváme také 
odpovídající etikety.

 

 

Spotřební materiál
Servis

E-mail: info@ink-jetservis.cz  www.ink-jetservis.cz
Ink Jet Servis s.r.o., Koněvova 801/28, 692 01 Mikulov, Czech republic, tel: +420 519 322 331, fax: +420 519 326 465, mobil:+420 731 184 893, Hot-line: +420 603 235 704

průmyslové bezkontaktní značení

www.ink-jetservis.cz

servis@ink-jetservis.cz

SERVIS
+420 731 105 866

+420 606 765 956

+420 606 306 753

+420 606 710 220
Kompletní servis

do 24 hod. Nabízíme také repasovaná ink-jet zařízení
(dle okamžité nabídky) za zlomkové ceny.

Technické informace  EBS 6200 P (pigment)  EBS 6500/6600  EBS 6800  EBS 7200 High Speed
Počet potiskovacích hlav 1 1 1 1
Výška tisku 1,5 až 14,0 (15)mm 1,4 až 14 mm 1,4 až 14,0 mm 1,4 až 12,0 (14)mm
Vzdálenost mezi  hlavou a objektem 1 až 30 mm 1 až 30 mm 1 až 30 mm 1 až 15 mm
Tryska speciálni pigmentová tryska 60μm 60μm s možností implantace 50μm trysky-jemné 

znaky
50μm

Rozměrypotiskovací hlavy Průměr: 40 mm, Délka: 150 mm Průměr: 40 mm, Délka: 163 mm Průměr: 40 mm, Délka: 163 mm Průměr: 40 mm, Délka: 163 mm
Délka kabelu k potisk.hlavě 4 m (možnost 6 m) 3 m 3 m (možnost 4 a 6 m) 3 m (možnost 4 a 6 m)
Servis jednoduchý a levný intervalový servis technikem velmi snadná výměna filtrů pomocí celého bloku 

IModule po 4000/6000/8000 h provozu 
velmi snadná výměna filtrů pomocí celého bloku 
IModule po 4000/6000/8000 h provozu 

 velmi snadná výměna filtrů pomocí celého bloku 
IModule po 4000/6000/8000 h provozu

Inkoustové typy homogenní pigmentové krycí - různých barev homogenní nepigmentové inkousty homogenní nepigmentové a speciální inkousty 
různých barev vč. UV

homogenní nepigmentové a speciální inkousty 
různých barev vč. UV

Národní znaky multilinguální i diakritické znaky, cyrilika, 
arabské, japonské, korejské a další znaky

multilinguální i diakritické znaky, cyrilika, 
arabské, japonské, korejské a další znaky

multilinguální i diakritické znaky, cyrilika, 
arabské, japonské, korejské a další znaky

multilinguální i diakritické znaky, cyrilika, 
arabské, japonské, korejské a další znaky

Počet řádků (modely jdou upgradem 
navyšovat)

model mini-16 bodová hlava 1-2 řádky model 
midi-25 bodová hlava 1-3 (4) řádky model maxi-
32 bodová hlava 1-4 (5) řádky

model mini-16 bodová hlava 1-2 (3) řádky model 
midi-25 bodová hlava 1-3 (4) řádky

model mini-16 bodová hlava 1-2 řádky model 
midi-25 bodová hlava 1-3 (4) řádky model maxi-
32 bodová hlava 1-4 (5) řádky

model mini-16 bodová hlava 1-2 řádky model 
midi-25 bodová hlava 1-3 (4) řádky model maxi-
32 bodová hlava 1-4 (5) řádky

Grafika + zvláštní grafické znaky sada přednastavených nejčastěji používaných 
uložených znaků–možnost rozšířit

sada přednastavených nejčastěji používaných 
uložených znaků–možnost rozšířit

sada přednastavených nejčastěji používaných 
uložených znaků–možnost rozšířit

sada přednastavených nejčastěji používaných 
uložených znaků–možnost rozšířit

Kódy Datalogic, Matrix, 2/5 5 Bars, 2/5 IATA, 
Interleaved, Code 39, EAN-8, EAN-13, UPC-A, 
UPC-A EBS, Code 128, EAN-128, Code 128B, 
ITF8, ITF14, možnost-2D kódy ECC200*

Datalogic, Matrix, 2/5 5 Bars, 2/5 IATA, 
Interleaved, Code 39, EAN-8, EAN-13, UPC-A, 
UPC-A EBS, Code 128, EAN-128, Code 128B, 
ITF8, ITF14, příplatková možnost-2D kódy 
ECC200*

Datalogic, Matrix, 2/5 5 Bars, 2/5 IATA, 
Interleaved, Code 39, EAN-8, EAN-13, UPC-A, 
UPC-A EBS, Code 128, EAN-128, Code 128B, 
ITF8, ITF14, možnost-2D kódy ECC200* (16 x 
16,32, 48)

Datalogic, Matrix, 2/5 5 Bars, 2/5 IATA, 
Interleaved, Code 39, EAN-8, EAN-13, UPC-A, 
UPC-A EBS, Code 128, EAN-128, Code 128B, 
ITF8, ITF14, možnost-2D kódy ECC200* (16 x 
16,32, 48)

Velikost znaku (matrice) 5x5, 7x4, 7x5, 9x5, 9x7, 11x7, 12x6, 12x7, 14x9, 
16x9, 16x10, 16x14, 21x15, 25x15, 32x18 a další

5x5, 7x4, 7x5, 9x5, 9x7, 11x7, 12x6, 12x7, 14x9, 
16x9, 16x10, 16x14, 21x15, 25x15, možnost 
implan. mikrotrysky pro velmi malé znaky

5x5, 7x4, 7x5, 9x5, 9x7, 11x7, 12x6, 12x7, 14x9, 
16x9, 16x10, 16x14, 21x15, 25x15, 32 x 18

5x5, 7x4, 7x5, 9x5, 9x7, 11x7, 12x6, 12x7, 14x9, 
16x9, 16x10, 16x14, 21x15, 25x15, 32 x 18

Rychlost tisku při nejpoužívanější matrici 
7 x 4

1 řádek 7x5 11488 znaků/sek. 267 m/min. 22 
dot/cm 2 řádky 7x4 1247 znaků/sek. 85 m/min. 
22 dot/cm

1 řádek 7x4 1785 znaků/sek. 315 m/min. 22 
dot/cm 2 řádky 7x4 1247 znaků/sek. 85 m/min. 
22 dot/cm

1 řádek 7x4 1785 znaků/sek. 315 m/min. 22 
dot/cm 2 řádky 7x4 1247 znaků/sek. 85 m/min. 
22 dot/cm 4 řádky 7x4  792 znaků/sek. 20m/min 
33 dot/cm

1 řádek 7x4 2597 znaků/sek. 354 m/min. 22 
dot/cm 2 řádky 7x4 1814 znaků/sek. 109 m/min. 
22 dot/cm 4 řádky 7x4 . 27m/min 42 dot/cm

Síťové připojení (RS485) přes ink NET Ano Ne Ano Ano
Detektor značených předmětů Ano Ano Ano
Terminál Display nabízí dotekovou obrazovku pro snadné 

vytváření zprávy a provozu tiskárny a 
vyměnitelný filmový kryt pro případ poškození

Display nabízí dotekovou obrazovku pro snadné 
vytváření zprávy a provozu tiskárny a 
vyměnitelný filmový kryt pro případ poškození

Display nabízí dotekovou obrazovku pro snadné 
vytváření zprávy a provozu tiskárny a 
vyměnitelný filmový kryt pro případ poškození

Paměť cca. 100 textů (možnost navýšit) cca. 1024 textů (možnost 2000) cca. 1024 textů (možnost 2000)
Ovládání Dotykový LCD displej 5,7" Dotykový LCD displej 5,7" Dotykový LCD displej 5,7"
Komunikační rozhraní a konektivity RS232, USB interface, RS232, RS 485, USB interface, Ethernet 

interface, SW Windows a ED Graf pro zprávy, 
Alarm/Stop konektor, spec.kanál pro externí data 

RS232, RS 485, USB interface, Ethernet 
interface, SW Windows a ED Graf pro zprávy, 
Alarm/Stop konektor, spec.kanál pro externí data 

Standardně instalován přetlak vzduchu. Ano-výhoda pro prašné a vlké prostředí výhoda pro prašné a vlké prostředí výhoda pro prašné a vlké prostředí
Proplach systému automatický proplach při startu i vypnutí zařízení 

(proti zasychání inkoustu)
automatický proplach při startu i vypnutí zařízení 
(proti zasychání inkoustu)

automatický proplach při startu i vypnutí zařízení 
(proti zasychání inkoustu)

Špičková ekonomika provozu zařízení.

Ano
Display nabízí obrazovku pro snadné vytváření 
zprávy a provozu tiskárny a vyměnitelný filmový 
kryt pro případ poškození
cca. 1000 textů (možnost 2000)
Klávesnice Qwerty
RS232, RS 485, Ethernet interface, SW Win. a 
ED Graf pro zprávy, Alarm/Stop konektor, spec. 
kanál pro ex. data nebo TTL, max. 19200 Bd 
výhoda pro prašné a vlké prostředí 
automatický proplach při startu i vypnutí zařízení 
(proti zasychání inkoustu)
70 až 100 mil. znaků/1l inkoustu 70 až 100 mil. znaků/1l inkoustu 70 až 100 (140) mil. znaků/1l inkoustu 140mil. znaků/1l inkoustu

Kontrola částí tep. zdroje a vakuový okruh jsou monitorovány tep. zdroje a vakuový okruh jsou monitorovány tep. zdroje a vakuový okruh jsou monitorovány tep. zdroje a vakuový okruh jsou monitorovány
Rozměry (v-š-h) v mm 435–300-202 458–300-211 458–300-211 458–300-211
Váha 12,5 kg 12,5 kg 12,5 kg 12,5 kg
Spotřeba solventu 200 h provozu na 1 litr 200 hod provozu/1litr 200 hod provozu/1litr 200 hod provozu/1litr
Spotřeba inkoustu 70-100 mil. znaků v matrici 7x5/1litr 70-100 mil. znaků v matrici 7x5/1litr 70-100 mil. znaků v matrici 7x5/1litr (140 mil. 

s tryskou 50 u)
140 mil. znaků v matrici 7x5/1litr

Provozní podmínky
Krytí IP 54, nerezové provedení IP 54, nerez. provedení (EBS 6600 má IP 65) IP 54, nerezové provedení IP 54, nerezové provedení 
Prostředí  +5 až +40°C (vhkost do 90% bez konden. C15)  +5 až +40°C (vhkost do 90% bez konden. C15)  +5 až +40°C (vhkost do 90% bez konden. C15)  +5 až +40°C (vhkost do 90% bez konden. C15)
Přijatelné vystavení vibracím a jejich 
dopadům

standardní- až do 1 g na nejvýše 10 Hz standardní standardní standardní

Požadovaný neaktivní čas žádný žádný žádný žádný
Napájení AC 100-240 V/45-440 Hz/max. 0,65–0,3 A AC 100-240 V/50/60 Hz/max. 0,65–0,3 A AC 100-240 V/50/60 Hz/max. 0,65–0,3 A AC 100-240 V/50/60 Hz/max. 0,65–0,3 A
Spotřeba do max. 30 W !! do max. 29 W !! do max. 29 W !! do max. 29 W !!
zvýšená odolnost hadiček Ano Ano Ano Ano
úsporná technologie ventilů Ano Ano Ano Ano
možnost implantace mikrotrysky 50μm Ne Ne Ano-pro velmi malé a jemné znaky Ano–v základu - velmi malé a jemné znaky
ISO 9001-2000 Certified (2005) Ano Ano Ano Ano


